FONDAZIONE MUSEKE - ONLUS

Adempimento obblighi di trasparenza e pubblicita
(art. 1 commi 125 e seguenti L. 04/08/2017 N. 124)

Ente erogatore

Comune di Brescia

Comune di Castenedolo
Comune di Flero

Comune di Calcinato

Azienda speciale consortile per i

servizi alla persona distretto BS
Est

Agenzia delle entrate

TOTALE

Natura del contributo

Corrispettivo per progetto
Housing

Corrispettivo per progetto
Housing

Corrispettivo per progetto
Housing

Corrispettivo per progetto
Housing

Corrispettivo per progetto
PRINS

Contributo 5 per mille

Importi ricevuti dal

01/01/23 al 31/12/23

€

€

13.400,00
2.900,00
4.707,00

800,00

131.665,00

1.370,00

154.842,00



